
Pavadinimas Kodas
Matavimo 
vienetas

Siektina 
reikšmė

Europos 
Sąjungos 
(toliau – 

ES) fondų 
lėšos

Ekonomikos 
gaivinimo ir 
atsparumo 
didinimo 

priemonės 
(toliau – 
EGADP) 
subsidijos 

lėšos

EGADP 
paskolos 

lėšos

Bendrojo 
finansavimo 

lėšos

Valstybės 
biudžeto lėšos

Valstybės 
biudžeto lėšos, 

skirtos ES 
fondų lėšomis 
netinkamam 

finansuoti  
pridėtinės 

vertės 
mokesčiui 
apmokėti

Sostinės 
regionas

Vidurio ir 
Vakarų 
Lietuva

Netaikoma

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

Naujos arba modernizuotos sveikatos 
priežiūros infrastruktūros naudotojų skaičius 
per metus

R.B.2.2073 
Naudotojai 
per metus

389
(2026)

Naujos arba modernizuotos sveikatos 
priežiūros infrastruktūros talpumas 

P.B.2.0069 
Asmenys 

per metus

430
(2026)

Naujos arba modernizuotos sveikatos 
priežiūros infrastruktūros naudotojų skaičius 
per metus

R.B.2.2073 
Naudotojai 
per metus

20
(2027)

Naujos arba modernizuotos sveikatos 
priežiūros infrastruktūros talpumas 

P.B.2.0069 
Asmenys 

per metus

20
(2027)

Naujos arba modernizuotos sveikatos 
priežiūros infrastruktūros naudotojų skaičius 
per metus

R.B.2.2073 
Naudotojai 
per metus

27
(2028)

Naujos arba modernizuotos sveikatos 
priežiūros infrastruktūros talpumas 

P.B.2.0069 
Asmenys 

per metus

8
(2028)

Naujos arba modernizuotos sveikatos 
priežiūros infrastruktūros naudotojų skaičius 
per metus

R.B.2.2073 
Naudotojai 
per metus

36
(2027)

Naujos arba modernizuotos sveikatos 
priežiūros infrastruktūros talpumas 

P.B.2.0069 
Asmenys 

per metus

36
(2027)

Asmenys, gavę ilgalaikės priežiūros paslaugas, 
asmenys

'P.S.2.1525 Asmenys
54

(2029)

 Sveikatos priežiūros įstaigos, įgyvendinusios 
sveikatos priežiūros specialistų įgalinimo, 
pritraukimo ir išlaikymo projektus, skaičius

'P.S.2.1526 Skaičius
1

(2029)

 Ilgalaikės priežiūros paslaugų gavėjų, 
palankiai vertinančių gaunamų paslaugų 
kokybę, dalis, procentai

'R.S.2.3530 Procentai
80

(2029)

 Sveikatos priežiūros specialistų, kurie po 
dalyvavimo veiklose mažiausiai 2 metus dirbo 
sveikatos priežiūros įstaigose, dalis, procentai

'R.S.2.3532 Procentai
80 

(2029)

Naujos arba modernizuotos sveikatos 
priežiūros infrastruktūros naudotojų skaičius 
per metus

R.B.2.2073 
Naudotojai 
per metus

105
(2027)

Naujos arba modernizuotos sveikatos 
priežiūros infrastruktūros talpumas 

P.B.2.0069 
Asmenys 

per metus

210
(2027)

Asmenys, gavę ilgalaikės priežiūros paslaugas, 
asmenys

'P.S.2.1525 Asmenys
100

(2029)

 Sveikatos priežiūros įstaigos, įgyvendinusios 
sveikatos priežiūros specialistų įgalinimo, 
pritraukimo ir išlaikymo projektus, skaičius

'P.S.2.1526 Skaičius
1

(2029)

 Ilgalaikės priežiūros paslaugų gavėjų, 
palankiai vertinančių gaunamų paslaugų 
kokybę, dalis, procentai

'R.S.2.3530 Procentai
80

(2029)

 Sveikatos priežiūros specialistų, kurie po 
dalyvavimo veiklose mažiausiai 2 metus dirbo 
sveikatos priežiūros įstaigose, dalis, procentai

'R.S.2.3532 Procentai
80 

(2029)

Naujos arba modernizuotos sveikatos 
priežiūros infrastruktūros naudotojų skaičius 
per metus

R.B.2.2073 
Naudotojai 
per metus

80
(2028)

Naujos arba modernizuotos sveikatos 
priežiūros infrastruktūros talpumas 

P.B.2.0069 
Asmenys 

per metus

80
(2028)

Asmenys, gavę ilgalaikės priežiūros paslaugas, 
asmenys

'P.S.2.1525 Asmenys
55

(2028)

 Sveikatos priežiūros įstaigos, įgyvendinusios 
sveikatos priežiūros specialistų įgalinimo, 
pritraukimo ir išlaikymo projektus, skaičius

'P.S.2.1526 Skaičius
1

(2028)

 Ilgalaikės priežiūros paslaugų gavėjų, 
palankiai vertinančių gaunamų paslaugų 
kokybę, dalis, procentai

'R.S.2.3530 Procentai
80

(2028)

 Sveikatos priežiūros specialistų, kurie po 
dalyvavimo veiklose mažiausiai 2 metus dirbo 
sveikatos priežiūros įstaigose, dalis, procentai

'R.S.2.3532 Procentai
80 

(2028)

Asmenys, gavę ilgalaikės priežiūros paslaugas, 
asmenys

'P.S.2.1525 Asmenys
25

(2029)

 Sveikatos priežiūros įstaigos, įgyvendinusios 
sveikatos priežiūros specialistų įgalinimo, 
pritraukimo ir išlaikymo projektus, skaičius

'P.S.2.1526 Skaičius
1

(2029)

 Ilgalaikės priežiūros paslaugų gavėjų, 
palankiai vertinančių gaunamų paslaugų 
kokybę, dalis, procentai

'R.S.2.3530 Procentai
80

(2029)

 Sveikatos priežiūros specialistų, kurie po 
dalyvavimo veiklose mažiausiai 2 metus dirbo 
sveikatos priežiūros įstaigose, dalis, procentai

'R.S.2.3532 Procentai
80 

(2029)

Asmenų, po dalyvavimo veiklose pagerinusių 
sveikatos raštingumo kompetenciją, dalis 

R.S.2.3523 Procentai
80

(2029)

Asmenys, dalyvavę sveikatos raštingumo 
didinimo veiklose 

P.S.2.1519 Asmenys
1746

(2029)

Asmenų, palankiai vertinančių visuomenės 
sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, dalis

'R.S.2.3526 Procentai
80

(2029)

Paramą gavusių nacionalinio, regionų ar vietos 
lygmens viešojo administravimo ar viešąsias 
paslaugas teikiančių įstaigų skaičius

'P.B.2.0518 
Subjektų 
skaičius

1 (2029)

Asmenų, po dalyvavimo veiklose pagerinusių 
sveikatos raštingumo kompetenciją, dalis 

R.S.2.3523 Procentai
80

(2029)

Asmenys, dalyvavę sveikatos raštingumo 
didinimo veiklose 

P.S.2.1519 Asmenys
1800

(2029)

Asmenų, palankiai vertinančių visuomenės 
sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, dalis

'R.S.2.3526 Procentai
80

(2029)

Paramą gavusių nacionalinio, regionų ar vietos 
lygmens viešojo administravimo ar viešąsias 
paslaugas teikiančių įstaigų skaičius

'P.B.2.0518 
Subjektų 
skaičius

1 (2029)

2024-01 2024-03

72786,75 412458,25 0 00ESF+0 0 0 0

ESF+ 0 297500 0 00 0 0 0 525000

0

297500

412458,25 412458,25

1192943,25

297500CPVA Dotacija Planavimas

CPVA Dotacija Planavimas

SAM

SAM

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos  
"Konkretus uždavinys – 4.8. . Suteikti daugiau vienodų galimybių už 
prieinamą kainą laiku gauti kokybiškas ir tvarias paslaugas, įskaitant 

paslaugas, kuriomis skatinamos galimybės gauti būstą ir į asmenį 
orientuotą priežiūrą, įskaitant sveikatos priežiūrą; modernizuoti socialinės 

Ne Ne

Ne Ne

Kazlų Rūdos 
savivaldybės 
visuomenės 

sveikatos biuras

Vilkaviškio rajono 
savivaldybės 
visuomenės 

sveikatos biuras

24-507-P

Padidinti visuomenės 
sveikatos paslaugų 
prieinamumą bei 

11-001-02-10-

Gerinti 
kokybiškų 

visuomenės 
sveikatos 

Kazlų Rūdos 
savivaldybės 

gyventojų sveikatos 
stiprinimas

Sveikos gyvensenos 
skatinimas 

Vilkaviškio rajono 
savivaldybėje

KVIETIMŲ TEIKTI PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANUS PLANAS

Kvietimo numeris Kvietimo pavadinimas
Pažangos 
priemonės 

numeris

Pažangos 
priemonės 

pavadinimas 

Finansuojamos 
projektų veiklos

Konkretus uždavinys arba priemonė (reforma ar investicija)
Valstybei svarbus 

projektas

Strateginės 
svarbos 

projektas

Siektini stebėsenos rodikliai

Apskritis 
Planuojama kvietimo pradžios 

data
Planuojama kvietimo 

pabaigos data 

viešas

viešas

Paskelbto 
kvietimo 

data

Bendra kvietimui 
skirta 

finansavimo lėšų 
suma (eurais) 

Didžiausia galima 
skirti 

finansavimo lėšų 
suma projektui ir 
(arba) projekto 

veiklai 
įgyvendinti 

(eurais) 

Finansavimo šaltinis (-iai) ir sumos (eurais)

Nuosavo 
įnašo dydis 

(eurais)

ES lėšų 
fondas

Finansavimas pagal regioną, kuriam gali būti 
priskiriama (-os) projekto veikla

Pareiškėjų 
tipas: 

viešasis,  
privatus

Galimi pareiškėjai
Asignavimų 
valdytojas

Administruojančioji 
institucija

Finansavimo forma
Projektų 

atrankos būdas

Marijampolės 
savivaldybės 

administracija
SAM CPVA Dotacija Planavimas 42500 42500 0

1.1.2. Ambulatorinių 
slaugos paslaugų 

namuose 
prieinamumo 

gerinimas 
Marijampolės 
savivaldybės 
gyventojams

viešas

907758,89 0 0

0

2.1.2. Stacionarinių 
slaugos paslaugų 

žmonėms plėtojimas 
ir ilgalaikės priežiūros 

paslaugų diegimas 
Kazlų Rūdos 

savivaldybėje

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos  
"Konkretus uždavinys – 4.8. Suteikti daugiau vienodų galimybių už 

prieinamą kainą laiku gauti kokybiškas ir tvarias paslaugas, įskaitant 
paslaugas, kuriomis skatinamos galimybės gauti būstą ir į asmenį 

orientuotą priežiūrą, įskaitant sveikatos priežiūrą; modernizuoti socialinės 
apsaugos sistemas, be kita ko, skatinti, kad būtų suteikta galimybė 

naudotis socialine apsauga, daugiau dėmesio skiriant vaikams ir palankių 
sąlygų neturinčioms grupėms; gerinti sveikatos priežiūros sistemų ir 
ilgalaikės priežiūros paslaugų prieinamumą, taip pat ir neįgaliesiems, 

rezultatyvumą ir tvarumą".

Ne Ne viešas
Kazlų Rūdos 
savivaldybės 

administracija
SAM CPVA Dotacija Planavimas 907758,89 907758,89 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 90000

0 0 160192,75 ESF+ 0

ERPF 0
Marijampolės 
savivaldybės 

administracija
SAM CPVA Dotacija Planavimas 510000 510000 0 0

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos  
"Konkretus uždavinys – 4.10. Užtikrinti vienodas galimybes naudotis 

sveikatos priežiūros paslaugomis, didinti sveikatos priežiūros sistemų, 
įskaitant pirminę sveikatos priežiūrą, atsparumą, ir skatinti perėjimą nuo 

institucinės globos prie globos šeimoje ir bendruomeninės globos (ERPF)".

Užtikrinti 
ilgalaikės 
priežiūros 

paslaugų plėtrą

Ilgalaikės priežiūros 
paslaugų plėtra 
Marijampolės 

regione II

11-002-02-11-
02 (RE)

24-502-P Ne Ne

1.1.3. Paliatyviosios 
pagalbos paslaugų 

infrastruktūros 
plėtojimas ir 

modernizavimas 
Marijampolės 

ligoninėje

viešas 510000 0 0

  2024-08  

74895 ERPF 0 424401 0 0

7500 ERPF 0 42500 0

Planavimas 424 401,00 424401 424401 0 0 0 0 0

  2024-12

  2024-10   2024-12

1.1.1. Stacionarinių 
slaugos paslaugų 

žmonėms plėtojimas 
ir ilgalaikės priežiūros 

paslaugų diegimas 
Kazlų Rūdos 

savivaldybėje

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos  
"Konkretus uždavinys – 4.10. Užtikrinti vienodas galimybes naudotis 

sveikatos priežiūros paslaugomis, didinti sveikatos priežiūros sistemų, 
įskaitant pirminę sveikatos priežiūrą, atsparumą, ir skatinti perėjimą nuo 

institucinės globos prie globos šeimoje ir bendruomeninės globos (ERPF)".

Ne Ne viešas
Kazlų Rūdos 
savivaldybės 

administracija
SAM CPVA Dotacija Planavimas 1834847,11 1834847,1 0 0 0 0 0

1.1.4. Paliatyviosios 
pagalbos skyriaus 
įsteigimas Šakių 

ligoninėje

viešas
Šakių rajono 
savivaldybės 

administracija

24-503-P

Ilgalaikės priežiūros 
paslaugų plėtra 
Marijampolės 

regione III

11-002-02-11-
02 (RE)

Užtikrinti 
ilgalaikės 
priežiūros 

paslaugų plėtrą

552 500,00

2 742 606,00   2024-10

323796,55 ERPF 0 1834847,11 0 0

24-501-P

Ilgalaikės priežiūros 
paslaugų plėtra 
Marijampolės 

regione I

11-002-02-11-
02 (RE)

Užtikrinti 
ilgalaikės 
priežiūros 

paslaugų plėtrą

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos  
"Konkretus uždavinys – 4.10. Užtikrinti vienodas galimybes naudotis 

sveikatos priežiūros paslaugomis, didinti sveikatos priežiūros sistemų, 
įskaitant pirminę sveikatos priežiūrą, atsparumą, ir skatinti perėjimą nuo 

institucinės globos prie globos šeimoje ir bendruomeninės globos (ERPF)".

Ne Ne   2024-07

SAM CPVA Dotacija

  2024-10   2024-1224-504-P

Ilgalaikės priežiūros 
paslaugų plėtra 
Marijampolės 

regione IV

11-002-02-11-
02 (RE)

Užtikrinti 
ilgalaikės 
priežiūros 

paslaugų plėtrą

1.1.5. Ilgalaikės 
priežiūros paslaugų 

plėtra VšĮ Vilkaviškio 
PSPC

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos  
"Konkretus uždavinys – 4.10. Užtikrinti vienodas galimybes naudotis 

sveikatos priežiūros paslaugomis, didinti sveikatos priežiūros sistemų, 
įskaitant pirminę sveikatos priežiūrą, atsparumą, ir skatinti perėjimą nuo 

institucinės globos prie globos šeimoje ir bendruomeninės globos (ERPF)".

Ne Ne viešas
VšĮ Vilkaviškio 

pirminės sveikatos 
priežiūros centras

SAM CPVA Dotacija Planavimas

312 868,00

73669,5 73669,5 0 0 0 0

ESF+ 0 239198,5 0 0

0 13000,5 ERPF 0 73669,5 0 0

Planavimas 239198,5 239198,5 0 0 0 0 0 42211,5

2.1.3. Ilgalaikės 
priežiūros paslaugų 

plėtra VšĮ Vilkaviškio 
PSPC

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos  
"Konkretus uždavinys – 4.8. Suteikti daugiau vienodų galimybių už 

prieinamą kainą laiku gauti kokybiškas ir tvarias paslaugas, įskaitant 
paslaugas, kuriomis skatinamos galimybės gauti būstą ir į asmenį 

orientuotą priežiūrą, įskaitant sveikatos priežiūrą; modernizuoti socialinės 
apsaugos sistemas, be kita ko, skatinti, kad būtų suteikta galimybė 

naudotis socialine apsauga, daugiau dėmesio skiriant vaikams ir palankių 
sąlygų neturinčioms grupėms; gerinti sveikatos priežiūros sistemų ir 
ilgalaikės priežiūros paslaugų prieinamumą, taip pat ir neįgaliesiems, 

rezultatyvumą ir tvarumą".

Ne Ne viešas
VšĮ Vilkaviškio 

pirminės sveikatos 
priežiūros centras

SAM CPVA Dotacija

24-505-P

Ilgalaikės priežiūros 
paslaugų plėtra 
Marijampolės 

regione V

11-002-02-11-
02 (RE)

Užtikrinti 
ilgalaikės 
priežiūros 

paslaugų plėtrą

1.1.6. Ilgalaikės 
priežiūros paslaugų 

plėtra VšĮ Vilkaviškio 
ligoninėje

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos  
"Konkretus uždavinys – 4.10. Užtikrinti vienodas galimybes naudotis 

sveikatos priežiūros paslaugomis, didinti sveikatos priežiūros sistemų, 
įskaitant pirminę sveikatos priežiūrą, atsparumą, ir skatinti perėjimą nuo 

institucinės globos prie globos šeimoje ir bendruomeninės globos (ERPF)".

Ne Ne viešas 0 0 0 165000 ERPF 0 935000 0
VšĮ Vilkaviškio 

ligoninė
SAM CPVA Dotacija Planavimas

1 491 852,00

935000 935000 0

556852 0

0

  2024-10   2024-12

2.1.4. Ilgalaikės 
priežiūros paslaugų 

plėtra VšĮ Vilkaviškio 
ligoninėje

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos  
"Konkretus uždavinys – 4.8. Suteikti daugiau vienodų galimybių už 

prieinamą kainą laiku gauti kokybiškas ir tvarias paslaugas, įskaitant 
paslaugas, kuriomis skatinamos galimybės gauti būstą ir į asmenį 

orientuotą priežiūrą, įskaitant sveikatos priežiūrą; modernizuoti socialinės 
apsaugos sistemas, be kita ko, skatinti, kad būtų suteikta galimybė 

naudotis socialine apsauga, daugiau dėmesio skiriant vaikams ir palankių 
sąlygų neturinčioms grupėms; gerinti sveikatos priežiūros sistemų ir 
ilgalaikės priežiūros paslaugų prieinamumą, taip pat ir neįgaliesiems, 

rezultatyvumą ir tvarumą".

Ne Ne viešas
VšĮ Vilkaviškio 

ligoninė
SAM CPVA Dotacija Planavimas 556852 556852 0 0 0 0 0 98268 ESF+ 0

0

0

2.1.1. Tikslinių 
ilgalaikės priežiūros 
paslaugų diegimas ir 
plėtojimas Kalvarijos 

savivaldybėje

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos  
"Konkretus uždavinys – 4.8. Suteikti daugiau vienodų galimybių už 

prieinamą kainą laiku gauti kokybiškas ir tvarias paslaugas, įskaitant 
paslaugas, kuriomis skatinamos galimybės gauti būstą ir į asmenį 

orientuotą priežiūrą, įskaitant sveikatos priežiūrą; modernizuoti socialinės 
apsaugos sistemas, be kita ko, skatinti, kad būtų suteikta galimybė 

naudotis socialine apsauga, daugiau dėmesio skiriant vaikams ir palankių 
sąlygų neturinčioms grupėms; gerinti sveikatos priežiūros sistemų ir 
ilgalaikės priežiūros paslaugų prieinamumą, taip pat ir neįgaliesiems, 

rezultatyvumą ir tvarumą".

Ne Ne viešas
Kalvarijos 

savivaldybės 
administracija

SAM CPVA Dotacija Planavimas 378530 378530 0 0 0 0 0 66800 ESF+   2024-10   2024-120 378530 0 024-506-P

Ilgalaikės priežiūros 
paslaugų plėtra 
Marijampolės 

regione VI

11-002-02-11-
02 (RE)

Užtikrinti 
ilgalaikės 
priežiūros 

paslaugų plėtrą

378 530,00



Asmenų, po dalyvavimo veiklose pagerinusių 
sveikatos raštingumo kompetenciją, dalis 

R.S.2.3523 Procentai
80

(2029)

Asmenys, dalyvavę sveikatos raštingumo 
didinimo veiklose 

P.S.2.1519 Asmenys
1327

(2029)

Asmenų, palankiai vertinančių visuomenės 
sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, dalis

'R.S.2.3526 Procentai
80

(2029)

Paramą gavusių nacionalinio, regionų ar vietos 
lygmens viešojo administravimo ar viešąsias 
paslaugas teikiančių įstaigų skaičius

'P.B.2.0518 
Subjektų 
skaičius

1 (2029)

Asmenų, po dalyvavimo veiklose pagerinusių 
sveikatos raštingumo kompetenciją, dalis 

R.S.2.3523 Procentai
80

(2029)

Asmenys, dalyvavę sveikatos raštingumo 
didinimo veiklose 

P.S.2.1519 Asmenys
1787

(2029)

Asmenų, palankiai vertinančių visuomenės 
sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, dalis

'R.S.2.3526 Procentai
80

(2029)

Paramą gavusių nacionalinio, regionų ar vietos 
lygmens viešojo administravimo ar viešąsias 
paslaugas teikiančių įstaigų skaičius

'P.B.2.0518 
Subjektų 
skaičius

1 (2029)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2024-01 2024-03

CPVA Dotacija Planavimas

54000 306000

31233 176985

0 0

0 0

ESF+ 0

ESF+ 00 0 0 0

0 0 0 0 0306000

176985 176985 0

1192943,25

306000CPVA Dotacija Planavimas

viešas

SAM

SAM

apsaugos sistemas, be kita ko, skatinti, kad būtų suteikta galimybė 
naudotis socialine apsauga, daugiau dėmesio skiriant vaikams ir palankių 

sąlygų neturinčioms grupėms; gerinti sveikatos priežiūros sistemų ir 
ilgalaikės priežiūros paslaugų prieinamumą, taip pat ir neįgaliesiems, 

rezultatyvumą ir tvarumą".

Ne Ne

Ne Ne

Šakių rajono 
visuomenės 

sveikatos biuras

Marijampolės 
savivaldybės 
visuomenės 

sveikatos biuras

24-507-P prieinamumą bei 
sudaryti sąlygas 

sveikai gyvensenai

03(RE)
sveikatos 
paslaugų 

prieinamumą 
regionuose

Visuomenės 
sveikatos paslaugų 
kokybės gerinimas 

Šakių rajone

Prevencinių 
priemonių, skirtų 

visuomenės sveikatos 
stiprinimui 

įgyvendinimas 
Kalvarijos ir 

Marijampolės 
savivaldybėse

viešas


